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Mercedes-Benz  Sprinter Transfer 21+1+1 Schulbus

LKW
Precio

Forma de fabricacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Peso maximo autorizado
CU-Nr.

80.899 Neto después de
impuestos = 96.270 EUR

Van/Kleinbus
Nuevo

100 Km

125 KW (170 CV)
1.950 ccm

Diesel

Blanco

4325 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vehiculo nuevo
5.000 kg
6028696

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, arktikweils, Stoff Caluma, Climatizador,
Airbag, Acoplamiento para remolque, MB Audiosystem, Schwarz Innenfarbe, Peso maximo au-
torizado 5.000 Kg, Llantas de aluminio, ESP (sistema de control de estabilidad), ABS (sistema
antibloqueo de frenos), Cierre centralizado, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Or-
denador de a bordo, Faros antiniebla, Calefaccién auxiliar, Tipo de producto nocivo Euro 6,
Asientos calefactables, Limitador automatico de la velocidad, Indicador de la temperatura exte-
rior, Asiento(s) confort, Ajuste del volante, Reposabrazos central, Sensor de lluvia, Libro de re-
visiones al dia, Espejo retrovisor plegable eléctrico, Preinstalacion de teléfono, Cristal ter-
moaislante, 4 puertas, Garantia, Batalla (mm) 4.325 Mm, Volante multifuncién, Puertas 270°

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Teléfono: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

19.254,-
77.016,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 Km
13.609,-
98.933,-
52.949,-
958,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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